
segunda-feira, 2 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00401 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Contrato

RESUMO DE CONTRATO. REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2015 
MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE TECIDOS, CONFECÇÕES 
E ACESSÓRIOS DO GÊNERO DESTINADO ÀS ATIVIDADES DESTE MUNICÍPIO.  
CONTRATADA(S): LEITE E BRITO LTDA - CNPJ Nº 21.073.671/0001-52, no valor 
global de R$ 49.504,00. VALIDADE DO(S) CONTRATO(S): A partir da assinatura, 
até 31 de dezembro de 2015. 

 

 

 

 

 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC09AE4169A6AEC4C310DFEDC525D80A



segunda-feira, 2 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00401 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lajedão

RESUMO DE CONTRATO. REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2015 
MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, 
UNIFORMES, CAMISETAS, DESTINADAS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE 
MUNICÍPIO.  CONTRATADA(S): FASE INDÚSTRIA DE E COMÉRCIO LTDA - ME- 
CNPJ Nº 05.164.972/0001-35, no valor global de R$ 78.373,00. VALIDADE DO(S) 
CONTRATO(S): A partir da assinatura, até 31 de dezembro de 2015. 

 

 

 

 

 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC09AE4169A6AEC4C310DFEDC525D80A



segunda-feira, 2 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00401 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Lajedão

RESUMO DE CONTRATO. REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2015 
MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: LAVAGEM DE VEÍCULOS TIPO 
AUTOMÓVEIS, PICKUP, CAMINHÃO, TRATOR, MOTOCICLETA E AFINS, A 
SERVIÇO DO MUNICÍPIO.  CONTRATADA(S): FABRICIO DE SOUZA 
NASCIMENTO - CPF Nº 004.195.505-69, no valor global de R$2.565,00. VALIDADE 
DO(S) CONTRATO(S): A partir da assinatura, até 31 de dezembro de 2015. 

 

 

 

 

 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC09AE4169A6AEC4C310DFEDC525D80A



segunda-feira, 2 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00401 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Lajedão

RESUMO DE CONTRATO. REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2015 
MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA (CARGA 
E BOTIJA) E AGUA MINERAL DESTRTINADOS AS ATIVIDADES AS ATIVIDADES 
DESTE MUNICÍPIO.  CONTRATADA(S): CARLOS BORGES DA SILVA FILHO & CIA 
LTDA - CNPJ Nº 13.481.150/0001-06, no valor global de R$ 37.230,00. VALIDADE 
DO(S) CONTRATO(S): A partir da assinatura, até 31 de dezembro de 2015. 

 

 

 

 

 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC09AE4169A6AEC4C310DFEDC525D80A



segunda-feira, 2 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00401 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Lajedão

RESUMO DE CONTRATO. REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2015 
MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: CONFECÇÃO DE MATERIAL DE 
SERRALHERIA (GRADES, PORTÕES E OUTROS) DESTINADOS ÀS DIVERSAS 
SERCRETARIAS.  CONTRATADA(S): DJALMA LIMA DA COSTA - CPF Nº 
026.801.895-23, no valor global de R$ 14.140,00. VALIDADE DO(S) 
CONTRATO(S): A partir da assinatura, até 31 de dezembro de 2015. 

 

 

 

 

 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC09AE4169A6AEC4C310DFEDC525D80A


		2015-02-02T15:41:12-0300




